Краевое государственное автономное общеобразовательное

учреждение «Краевая школа-интернат по работе с одаренными

детьми «Школа космонавтики»

(КГАОУ «Школа космонавтики»)

П Р И К А З

«23» марта 2023 г.         № 02-07/27

г. Железногорск

Содержание: об утверждении регламента регионального трека конкурса

«Большие вызовы»

В целях обеспечения исполнения государственного задания КГАОУ «Школа

космонавтики»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Провести финал регионального трека конкурса «Большие вызовы»

25 марта 2023 года по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 82, «Точка

кипения».

2. Утвердить регламент проведения финала регионального трека конкурса

«Большие вызовы» (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом организации краевых мероприятий Костареву И.И.

И.о. директора                      Е.Г. Кирьян

Исп.:
Абакумов А.Д.

8 (391) 219-55-60

Приложение

к приказу от 23.03.2023 № 02-07/27

Регламент проведения финала регионального трека конкурса

«Большие вызовы»

Регистрация участников финала регионального трека конкурса

«Большие вызовы» (далее – участники, конкурс) будет осуществляться в холле

«Точки кипения» 25 марта 2023 г. с 9.30 час.

При себе необходимо иметь:

документ, удостоверяющий личность участника;

согласие на обработку персональных данных (приложение к Положению

о проведении конкурса).

10.00 – открытие конкурса.

10.10 – общий инструктаж участников.

Агропромышленные и биотехнологии (17 работ)

Аудитория № 1

10.15 – 12.00 заслушивание проектов

12.00 – 12.15 перерыв

12.15 – 14.30 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/8xynag?psw=OBQFAx5TFEcCBAIVQUcDVA0OHw

Код конференции: 8xynag@jazz.sber.ru

Пароль: ggfl7q1k

Современная энергетика (1 работа)

Аудитория № 2

10.15 – 10.30 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg

Код конференции: 1rf4q7@jazz.sber.ru

Пароль: w2xm2j46

Нанотехнологии (2 работы)

Аудитория № 2

10.45 – 11.30 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg

Код конференции: 1rf4q7@jazz.sber.ru

Пароль: w2xm2j46

https://jazz.sber.ru/8xynag?psw=OBQFAx5TFEcCBAIVQUcDVA0OHw
https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg
https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg

Большие данные (4 работы)

Аудитория № 2

11.45 – 13.00 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg

Код конференции: 1rf4q7@jazz.sber.ru

Пароль: w2xm2j46

Космические технологии (3 работы)

Аудитория № 3

10.15 – 11.00 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/rbsgzm?psw=OBwAFEtXD0URDAcCFEMYVh4GGg

Код конференции: rbsgzm@jazz.sber.ru

Пароль: obq93j3x

Новые материалы (2 работы)

Аудитория № 3

11.15 – 12.00 заслушивание проектов

Подключиться к конференции в браузере по ссылке:

https://jazz.sber.ru/rbsgzm?psw=OBwAFEtXD0URDAcCFEMYVh4GGg

Код конференции: rbsgzm@jazz.sber.ru

Пароль: obq93j3x

Итоги финала регионального трека конкурса будут опубликованы 29

марта 2023 года на сайте Школы космонавтики в разделе «Большие

вызовы»: https://cosmoschool.ru/challenges/.

https://jazz.sber.ru/1rf4q7?psw=OARQHR9WD0JfFFcLQEIYUVAeSg
https://jazz.sber.ru/rbsgzm?psw=OBwAFEtXD0URDAcCFEMYVh4GGg
https://jazz.sber.ru/rbsgzm?psw=OBwAFEtXD0URDAcCFEMYVh4GGg
https://cosmoschool.ru/challenges/